
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 лютого 2025 року                     м. Біляївка     № 23

Про встановлення дорожніх знаків

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  статті  9  Закону  України  «Про  дорожній  рух»,  ДСТУ  4100-2021
«Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила
застосування», розглянувши лист КП «Наш дім» від 03.01.2025 № 4, з метою
забезпечення безпеки дорожнього руху, виконавчий комітет Біляївської міської
ради

ВИРІШИВ:

1. КП «Наш дім» у відповідності до діючих правил та стандартів придбати
та забезпечити виконання робіт по встановленню наступних дорожніх знаків по
І провулку Шевченко в м. Біляївка:

- 2.1 «Дати дорогу»;
- 3.22 «Поворот праворуч заборонено»;
- 4.2 «Рух праворуч»;
- 4.5 «Рух прямо або ліворуч»;
- 5.32.1 «Тупик»;
- 5.5 «Дорога з одностороннім рухом».

2. КП «Наш дім» довести дане рішення до відома населення Біляївської
міської  територіальної  громади  шляхом  публікації  в  засобах  масової
інформації та на офіційному веб-сайті Біляївської міської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  розвитку  та  експлуатації  житлово-комунального
господарства Чорного Миколу.

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  




	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 9 Закону України «Про дорожній рух», ДСТУ 4100-2021 «Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні. Загальні технічні умови. Правила застосування», розглянувши лист КП «Наш дім» від 03.01.2025 № 4, з метою забезпечення безпеки дорожнього руху, виконавчий комітет Біляївської міської ради
	ВИРІШИВ:
	1. КП «Наш дім» у відповідності до діючих правил та стандартів придбати та забезпечити виконання робіт по встановленню наступних дорожніх знаків по І провулку Шевченко в м. Біляївка:
	- 2.1 «Дати дорогу»;
	- 3.22 «Поворот праворуч заборонено»;
	- 4.2 «Рух праворуч»;
	- 4.5 «Рух прямо або ліворуч»;
	- 5.32.1 «Тупик»;
	- 5.5 «Дорога з одностороннім рухом».
	3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Чорного Миколу.


